
数学分析B2习题课
第二次�第三次作业讲解

一些拓展



第二次作业



旋转曲面

不可能绕x轴转

二次曲面分类
圆柱面�

旋转椭球面�

椭球面



单叶双曲面与双叶双曲面

单叶双曲面�

双叶双曲面�

二次锥面�

椭圆抛物面�

双曲抛物面�马鞍面��



8.4节

平移产生1次项�旋转产生交叉项



9.1节



9.1节



9.1



9.1



第三次作业



9.2













补充1�深度学习回归问题损失函数

平均绝对误差(Mean Absolute Error�MAE)是对估计值和真实值之差取绝对值的平均
值�

均方误差(Mean Square Error�MSE)是对估计值和真实值之差取平方和的平均值�

Smooth Mean Absolute Error Loss�其原理很简单�就是在误差接近0时使用MSE�误差较大时使用MAE



补充2�深度学习分类问题损失函数

交叉熵损失函数�



补充2�深度学习分类问题损失函数


